
2

4

6

1

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年10月4日（日）14回金沢3日

 1R Ｃ２二走－５　Ｃ２二走５ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：160,000 円　／　2 着：32,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 シュガーベイ
父:ホワイトマズル  母:シュガーミント

牡  3 池田敦
56.0

1:32.8
(－)

2-1-1-1 40.8 － 1 545
(-4)

高橋俊之（金沢）
村瀬正
千明牧場

2 4 コウユーカゲムシャ
父:ワンダースピード  母:フジクロカミ

牡  3 畑中信司
56.0

1:34.0
(6)

4-3-2-2 41.5 － 2 473
(-4)

高橋俊之（金沢）
村瀬正
静内酒井牧場

3 6 サンフォンタナ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ハーバーオジョー

牝  4 中島龍也
54.0

1:34.5
(2 1/2)

3-4-3-3 41.8 － 3 412
(0)

藤木一男（金沢）
（同）ＪＰＮ技研
中川　欽一

4 1 サンモンロー
父:ファルブラヴ  母:サイレントビーナス

牝  3 服部大地
54.0

1:35.6
(5)

1-2-4-4 42.8 － 4 438
(+1)

青山義明（金沢）
（有）ホースケア
神垣　道弘

5 5 マイネシャイナー
父:コンデュイット  母:マイネルーチェ

牝  4 沖静男
54.0

1:36.2
(3)

5-5-5-5 41.6 － 5 407
(+1)

服部健一（金沢）
谷謙介
コスモヴューファーム

** 3 トーアアルペン
父:チーフベアハート  母:トーアツキアカリ

牡  3 桑野等
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

鈴木長次（金沢）
進藤誠一
トーア牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,6,4,5

2,1,4,6,5

2,4,6,1,5

2,4,6,1,5

払戻金
単 勝 2 120円

複 勝 2 100円

4 130円

ワイド 2-4 100円

2-6 120円

4-6 150円

馬 連 2-4 150円

馬 単 2-4 150円

3連複 2-4-6 170円

3連単 2-4-6 300円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


