2015年10月4日 (日) 14回金沢3日

1R C 2 二 走 - 5 C 2 二 走 5 サラ系 一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重		
【本賞金	【本賞金】1 着:160,000 円 / 2 着:32,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円									
着枠	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2	2 シュガーベイ 父:ホワイトマズル 母:シュガーミント	牡 3	池田敦 56.0	1:32.8	2-1-1-1	40.8	_	1	545 (-4)	高橋俊之(金沢) 村瀬正 千明牧場
2 4	4 コウユーカゲムシャ 父:ワンダースピード 母:フジクロカミ	牡 3	畑中信司 56.0	1:34.0 (6)	4-3-2-2	41.5	_	2	473 (-4)	高橋俊之(金沢) 村瀬正 静内酒井牧場
3 6	6 サンフォンタナ 父:スウェブトオーヴァーボード 母:ハーバーオジョー	牝 4	中島龍也 54.0	1:34.5 (2 1/2)	3-4-3-3	41.8	_	3	412 (0)	藤木一男(金沢) (同)JPN技研 中川 欽一
4 1	1 サンモンロー 父:ファルブラヴ 母:サイレントビーナス	牝 3	服部大地 54.0	1:35.6 (5)	1-2-4-4	42.8	_	4	438 (+1)	青山義明(金沢) (有)ホースケア 神垣 道弘
5 5	5 マイネシャイナー 父:コンデュイット 母:マイネルーチェ	牝 4	沖静男 54.0	1:36.2	5-5-5-5	41.6	ı	5	407 (+1)	服部健一(金沢) 谷謙介 コスモヴューファーム
** 3	3 トーアアルペン 父:チーフベアハート 母:トーアツキアカリ	牡 3	桑野等 56.0	— (取消)	-	_	_	-	- (-)	鈴木長次(金沢) 進藤誠一 トーア牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,6,4,5
2コーナー	2,1,4,6,5
3コーナー	2,4,6,1,5
4コーナー	2,4,6,1,5

● 払戻金

単	勝	2	120円
複	勝	2	100円
		4	130円

ワイド	2-4	100円
	2-6	120円
	4-6	150円

馬連	2-4	150円
馬単	2-4	150円

3連複	2-4-6	170円
3連単	2-4-6	300円